
  
          
                                                Uchwała Nr II/22/10 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 grudnia 2010r. 

 
w sprawie składu osobowego Komisji Samorządu Terytorialnego. 
 
  
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  § 23 ust. 3 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, 
poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Samorządu Terytorialnego: 
 

1. Małgorzata Muzoł 
2. Wojciech Borzęcki 
3. Kazimierz Kotowski 
4. Lucjan Pietrzczyk 
5. Marcin Ożóg 
6. Krzysztof Słoń 
7. Jarosław Przygodzki 
8. Włodzimierz Stępień 
9. Grzegorz Małkus 

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
         Marek Gos 
 
       
         
  


